z udziałem przystępującego:  

GP Truck Trading s.c. G. Kądziela A. Kądziela  02-995 Warszawa, ul. Hoserów 13  po stronie 

zamawiającego 

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 13.500 zł 

00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Gamon Trucks spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 44-203 

Rybnik, ul. Sosnowa 5  tytułem wpisu od odwołania